ддминпстрАщя кАIIкАЕд,Rскопо поFодскоп} окнутл свЕрлIIовскоft овьсгш
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2023 }lb 1059

г. Качканар

О внесенuч uзIуIененuil в посmановленuе АOмuнuсmрацuч
Качканарскоzо zороdскоzо окру?а оm 75.09.2075 Ns 1050 <<О созOанuu
IйеilсвеаоIчIсmвенноil комuссuч по обслеOованalю месm с Iуlассовым

пребыванuем люOеil на mеррumорuu Качканарско?о zороOско?о окруеФ)

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации КачканарсКого
городского округа от 15.09.2015 М 1050 (О создании межведомственноЙ
комиссии по обследованию мест с массовым пребыванием людей На

территории Качканарского городского округа), изложив состав

межведомственной комиссии по обследованию мест с массовым пребыВаниеМ
людей на территории Качканарского городского округа в новоЙ редакции
(прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
Качканарского городского округа от 02.09.2022 Ns В90 (О внесении изменениЙ
в постановление Администрации Качканарского городского округа от

1_5.09.2015 N9 1050 (О создании межведомственноЙ комиссии по
обследованию мест с массовым пребыванием людей на территории
Качканарского городского округа).

З. Обнародовать настоящее постановление на официальном саЙте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммУниКационнОЙ
сети о бщего пользования << ИY;:Р_У*R:

'{',:;'-:;:,:цёь
первый заместитель iЁ*ij*'l:*u

j'ffi
главы городСКО.О О*РЧЪ\

,.,fФo,] ,УЁ J
'\*],di*, ..-""f,%-Y

*ъоifig;;gщýftfuf fuB*t"M.l Ене+Ф*,mtF,
\rr r&:1.4rb4l lФ*ll6}*)!E *Ф4 l! }0*l, l lфвЕ,

И.Л.Иrлин

Утвержден
постановлением Администрации
Качканарского городского округа
от 24.|L.2023 М 1059
(о внесении изменений в
постановление Администрации
Качканарского городского округа от
15.09.2015 N9 1050 (О создании
Iцежведомственной комиссии по
обследованию мест с массовым
пребыванием людей на территории
Качканарского городского округа>

состАв
межведомственной комиссии по обследованию мест с массовым

пребыванием людей на территории Качканарского городского округа

Ns
пlп

Ф.и.о. ,Щолжность

1" Ярославцев
Андрей Александрович

Глава Качканарского городского округа,
председатель комиссии

2. Анкушина
светлана Евгеньецна

И.о. начальника отдела по делам
гражданской обороны, чрезвычайным
ситуациям, мобилизационной подготовке и
безопасности администрации Качканарского
городского округа, заместитель
пDедседателя комиссии

члены комиссии
з. Исхаков

Ринат Уралович
сотрудник отдела в г. Лесном Управления
Федеральной службы безопасности России
по Свердловской области (по согласованию)

4, Полудницын
Евгений Юрьевич

начальник отдела надзорной деятельности и
профилактической работы Качканарского
городского округа, Них<нетуринского
городского округа подполковник
внутренней службы (по согласованию)

5. Пучук
Виктор Евгеньевич

заместитеJIь начальника полиции (по охране
общественного порядка) МО МВfl России
<Качканарский>, майор полиции
(по согласованию)

6" Юрковец
Константин Эдуардович

начальник Качканарского отдела
Вневедомственной охраны филиала
федерального государственного казенного
ччDеждения <Управление вневедомственной

охраны войск национальной гвардии
Российской Федерации по Свердловской
области>, майор полиции (по согласованию)

7, Руководитель места
массового пребывания
людей

- п0 месту сOответствующег0 обследOвания

2